АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019                                                № 18                                        с. Солоновка

Об отмене постановления Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 12.12.2017 № 25 «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении Первичного воинского учета граждан» на территории Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»

     В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 N 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 12.12.2017 № 25 «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении Первичного воинского учета граждан» на территории Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края» отменить.
     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                      О.А. Фуранина